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Nr 142.
Ankom till riksdagens kansli den 6 maj 1930 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av väckta motioner om restitution 
till Svegs kommun av erlagd stämpelskatt för en 
till kommunen gjord donation.

(3:e avd.)
I två likalydande motioner, väckta den ena, nr 145, inom första kammaren 

av herr A. 0. Frändén m. fl. och den andra, nr 176, inom andra kammaren av 
herr P. S. Hedlund i Häste m. fl., vilka motioner hänvisats till statsutskottets 
förberedande behandling, har hemställts, att riksdagen ville besluta, att det 
stämpelbelopp, 85,240 kronor, som av Svegs kommun såsom mottagare av 
viss i motionerna omförmäld donation till jordbrukets främjande blivit erlagd, 
måtte till kommunen restitueras för att tillföras donationsfondens kapital.

I fråga örn de skäl, motionärerna anfört till stöd för sitt förslag, får ut
skottet hänvisa till den förstnämnda motionen.

Såsom av motionerna framgår, har Kungl. Maj:t genom resolution den 7 
november 1929 avslagit en av Svegs kommun gjord framställning örn resti
tution av arvsskatt för ifrågavarande donation.

Statskontoret, som efter remiss avgivit utlåtande i ärendet, hade därvid 
— under erinran att Kungl. Maj:t genom resolution den 31 augusti 1923 
avslagit en av Hälsingborgs stad gjord ansökning örn restitution av arvsskatt, 
som erlagts för staden tillfallna donationsmedel för välgörande ändamål — 
anfört, att statskontoret icke kunnat finna att i nu förevarande fall sådana 
omständigheter förelåge, sorn' kunde giva anledning till framställning till 
riksdagen örn undantag från arvsskatteförordningens bestämmelser.

Under åberopande härav och med hänsyn till de konsekvenser, ett bifall 
till motionärernas förslag skulle kunna komma att medföra, får utskottet 
hemställa,

att herrar Frändéns m. fl. och Hedlunds i Häste m. fl. före
varande motioner, I: 145 och II: 176, icke må till någon riks
dagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 6 maj 1930.

På statsutskottets vägnar: 
S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 136.

Reservation
av herrar Asplund och Olofsson i Digernäs, vilka ansett, att utskottet bort 

hemställa örn bifall till de i ämnet väckta motionerna.

Utskottets
yttrande.


